

Możesz odzyskać włosy!



Trychologia jest to nowa metoda w Polsce o naturalnej pielęgnacji skóry głowy i włosów. 40 lat temu opracował ją włoski profesor z uniwersytetu Bolońskiego Enzo Formentini, który zauważył problemy ludzi i postanowił opracować metodę, która skutecznie pomoże w takich problemach jak: łysienie (plackowate, androgenowe), wypadanie włosów, łojotok, łupież, tłusta skóra głowy, egzema łojotokowa, łuszczycy itd. Produkty na, których oparta jest metoda są pochodzenia naturalnego. Są to wyciągi z ziół, kwasy owocowe, proteiny, minerały, białka. Praca nad pacjentem zaczyna się od poznania problemu i zbadania skóry głowy za pomocą mikrokamery i postawienia diagnozy. Dla przykładu, wypadanie włosów można zatrzymać już po 10 zabiegach w gabinecie. Zabieg taki składa się z trzech etapów. Etap pierwszy to oczyszczanie skóry głowy, następnie na skórę głowy nakłada się około 30 produktów w formie maseczki. Drogą masażu pobudza się krążenie na skórze głowy. Pacjent po nałożeniu takiej maseczki umieszczany jest pod nawilżaczem oraz pod podczerwienią. Trzeci etap to pielęgnacja pozabiegowa. Cały zabieg zajmuje około 1 godz. W Polsce Centrum Trychologii działa od lutego 2006 i przez tak krótki okres czasu skuteczną pomoc uzyskało już wiele osób. Bardzo wzrosło zainteresowanie tą metodą w Polsce. W tej chwili działają salony Trychologii **w Jeleniej Górze, Szczecinie i w Warszawie.**

Metoda ta jest szeroko znana w wielu krajach Europy i w Skandynawii. Można śmiało stwierdzić, że jest to jedyna skuteczna metoda pomagająca w problemach skóry głowy i włosów, a jak wiadomo jest to problem naszej cywilizacji. Prowadzimy ścisłą współpracę z Kliniką Włosa w Szwecji. Z naszego wspólnego doświadczenia wiemy iż dermatolodzy są bezsilni w problemach skóry głowy i włosów a specjalista Trycholog staje się ostatnią deską ratunku. Produkty są opatentowane i posiadają wszystkie wymagane atesty. Trychology pracują na produktach firm: Orising, Eliokap oraz Hair Loss system. Produkty takie jak: szampony, balsamy, maseczki, lotony odżywki, esencje olejowe, fitoesencje, oczyszczacze oraz toniki do skóry głowy są dokładnie dostosowywane do każdego problemu danej osoby, dzięki temu ta metoda jest tak skuteczna.

ADRESY GABINETÓW

GABINET TRYCHOLOGII BEAUTY HAIR WARSZAWA
tel. (022) 487 83 71, kom. 0608 118 835, www.trychologia.com